
terça-feira, 10 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 
 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CC/2023 

CARTA-CONVITE nº 003/2023 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
Contrato nº 003CC/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos 
especializados de locação de sistemas de recursos humanos, folha de pagamento e portal do servidor (sistemas web 
integrados com os módulos de: 01- módulo de recursos humanos e folha de pagamento e 02-módulo portal do servidor 

público), para o desenvolvimento das atividades da administração pública municipal do município de Central/BA. 
Contratado: ESOCIAL CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA (CNPJ N. 25.079.741/0001-30). Valor Global: R$ 
34.800,00. Data: 01/10/2023. Vigência: 01/10/2023 à 01/10/2024. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito. 
 

 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE185C0A8A31E9E88002BAB30119E31F


		2023-10-10T13:18:22-0300




